Российская Федерация

Гордеевский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

06.11.2015                                                                                                                                № 17

пос. Гордеевский

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании  Гордеевский сельсовет Троицкого   района  Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации» сельский Совет депутатов решил:

1. Внести в пункт 1 статьи 9 Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Гордеевский сельсовет Троицкого  района  Алтайского края, утвержденное  решением Гордеевского  сельского  Совета депутатов от  18.07.2011 года № 10 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Гордеевский сельсовет  Троицкого  района  Алтайского края» изменение, заменив слова «не позднее 15 ноября» словами «не позднее 01 декабря».

2. Обнародовать данное решение на официальном сайте Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                А.С. Лядов